ήτοι έως 04-01-2025. 

3. την με αριθμ. 8/3-1-2025 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Λαρισαίων για έγκριση 

παράτασης προθεσμίας περάτωσης του έργου «Ιπποκράτειος τόπος: ανάδειξη-αναβάθμιση 

μνημείου Ιπποκράτη και δημιουργία βοτανικού κήπου» κατά εκατόν σαράντα οκτώ (148) 

ημερολογιακές ημέρες με αναθεώρηση, ήτοι έως την 31η-05-2025. 

4. την με αριθμ. 204/10-6-2025 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Λαρισαίων για 

έγκριση παράτασης προθεσμίας περάτωσης του έργου «Ιπποκράτειος τόπος: ανάδειξη-αναβάθμιση 

μνημείου Ιπποκράτη και δημιουργία βοτανικού κήπου» κατά εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες με